Unsere Meniivorschlage fiir Gruppen ab 20 Personen

Apéro

Chips, Nussli, Salzstangeli
Blatterteiggeback 2 Stlick pro Person
Weisswein, Bier, Mineral, Orangensaft

Suppen

Kraftige Rinderbrihe mit Fladli
Tomatencremesuppe mit Basilikum und CroGtons
Karotten-Ingwer-Suppe
Kartoffel-Lauchcremesuppe
Zitronengras-Currysuppe

Gerstensuppe

Salate

Blattsalat

Gemischter Salat
Nusslisalat mit Speck und Ei
Salatbuffet

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

4.00
5.00
15.00

9.50
9.50
9.50
9.00
10.50
10.50

8.50
10.50
15.50
12.50
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Unsere Meniivorschlage fiir Gruppen ab 20 Personen

Hauptgange vom Schwein
inklusive 1 Starkebeilage und Gemiisegarnitur

Steak 180 Gramm mit Krauterbutter CHF 33.50
Rahmschnitzel CHF 31.50
Geschmorter Schweinshalsbraten CHF 30.50
Geschnetzeltes an Champignonrahmsauce CHF 29.50
Voressen CHF 29.50

Hauptgange vom Rind
inklusive 1 Starkebeilage und Gemiisegarnitur

Gebratenes Roastbeef englische Art CHF 45.50
Huftsteak 180 Gramm CHF 43.50
Gulasch mit Paprika CHF 32.50
Geschmorter Schulterbraten CHF 34.00

Hauptgange vom Kalb
inklusive 1 Starkebeilage und Gemiisegarnitur

Steak 180 Gramm an Morchelrahmsauce CHF 46.00
Geschnetzeltes an Champignonrahmsauce CHF 39.00
Glasierter Schulterbraten CHF 35.00
Rahmgulasch mit Paprika CHF 34.00
Beilagen

Pommes Frites, Spatzli, Kartoffelstock, Nudeln, Hornli, Spaghetti,
Weissweinrisotto

Alle Preise pro Person und inklusive 8.1 % MWST
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Unsere Meniivorschlage fiir Gruppen ab 20 Personen

Auf dem heissen Stein, maximal 30 Personen
Rindsfilet auf dem heissen Stein
mit 2 Saucen, Krauterbutter, Gemise und Pommes Frites

180 Gramm CHF 43.50
300 Gramm CHF 59.50

Schweinsfilet auf dem heissen Stein
mit 2 Saucen, Krauterbutter, Gemiise und Pommes Frites

180 Gramm CHF 34.50
270 Gramm CHF 49.00

Sie mochten gerne ein anderes Stlick von Rind, Huhn, Schwein oder Kalb?
Kontaktieren Sie uns, wir machen fast alles moglich!

Auf dem Rechaud
Kasefondue mit Hausbrot CHF 26.00

Fondue Chinoise mit Rind, Schwein und Poulet,
dazu Pommes Frites, diverse Saucen und Garnituren CHF 50.00

Alle Preise pro Person und inklusive 8.1 % MWST
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Unsere Meniivorschlage fiir Gruppen ab 20 Personen

Grill Buffet
Salatbuffet

*k sk %k
Schweinswiirste, Rindshuftsteak, Pouletbrust, Mini-Hamburger

verschiedene Saucen & Krauterbutter, dazu
marinierte Kartoffelschnitze und Grillgemise CHF 46.50

Toggenburger Buffet
Salatbuffet

Schweinswiirste, Schweinsbraten,
Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce, Rindsgulasch, Spatzli,
Kartoffelgratin und Saisongemiise CHF 44.50

Spaghetti Buffet
Salatbuffet

% k %

Spaghetti und eine geflillte Pasta,
dazu Tomaten-, Bolognese-, Schinken-Rahmsauce,
und Basilikum Pesto CHF 29.00
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Unsere Meniivorschlage fiir Gruppen ab 20 Personen

Dessertvorschlage
Lauwarmes Schokoladenkiichlein mit Vanilleglace

Apfelstrudel mit Vanilleglace

Panna Cotta auf einem Beerenspiegel
Toggenburger Schlorzifladen mit Rahm
Caramelkopfli mit Rahm

Tiramisu

Kase aus der Region (Stofel Kaserei) pro Person

Dessertbuffet
Auf Anfrage

Fragen, spezielle Wiinsche, Anregungen?
Wir sind gerne fiir Sie da.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

13.50
10.50
9.50
8.50
8.50
8.50

13.50
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