A	p	é	r	0

Chips, Nüssli, Salzstängeli	CHF	4.00
Blätterteiggebäck 2 Stück pro Person	CHF	5.00
Weisswein, Bier, Mineral, Orangensaft	CHF	15.00
Suppen		
Kräftige Rinderbrühe mit Flädli	CHF	9.50
Tomatencremesuppe mit Basilikum und Croûtons	CHF	9.50
Karotten-Ingwer-Suppe	CHF	9.50
Kartoffel-Lauchcremesuppe	CHF	9.00
Zitronengras-Currysuppe	CHF	10.50
Gerstensuppe	CHF	10.50

Salate

Blattsalat	CHF	8.50
Gemischter Salat	CHF	10.50
Nüsslisalat mit Speck und Ei	CHF	15.50
Salatbuffet	CHF	12.50













Hauptgänge vom Schwein
inklusive 1 Stärkebeilage und Gemüsegarnitur

Steak 180 Gramm mit Kräuterbutter	CHF	33.50
Rahmschnitzel	CHF	31.50
Geschmorter Schweinshalsbraten	CHF	30.50
Geschnetzeltes an Champignonrahmsauce	CHF	29.50
Voressen	CHF	29.50

Hauptgänge vom Rind

inklusive 1 Stärkebeilage und Gemüsegarnitur

Gebratenes Roastbeef englische Art	CHF	45.50
Huftsteak 180 Gramm	CHF	43.50
Gulasch mit Paprika	CHF	32.50
Geschmorter Schulterbraten	CHF	34.00

Hauptgänge vom Kalb

inklusive 1 Stärkebeilage und Gemüsegarnitur

Steak 180 Gramm an Morchelrahmsauce	CHF	46.00
Geschnetzeltes an Champignonrahmsauce	CHF	39.00
Glasierter Schulterbraten	CHF	35.00
Rahmgulasch mit Paprika	CHF	34.00

Beilagen

Pommes Frites, Spätzli, Kartoffelstock, Nudeln, Hörnli, Spaghetti, Weissweinrisotto













Auf dem heissen Stein, maximal 30 Personen

Rindsfilet auf dem heissen Stein mit 2 Saucen, Kräuterbutter, Gemüse und Pommes Frites

180 Gramm	CHF	43.50
300 Gramm	CHF	59.50

Schweinsfilet auf dem heissen Stein

mit 2 Saucen, Kräuterbutter, Gemüse und Pommes Frites

180 Gramm	CHF	34.50
270 Gramm	CHF	49.00

Sie möchten gerne ein anderes Stück von Rind, Huhn, Schwein oder Kalb? Kontaktieren Sie uns, wir machen fast alles möglich!

Auf dem Rechaud

Käsefond	lue mit Haus	hrot	CHF	26.00
Nascionic	iuc iiiit i iaus	שוטנ	CIII	20.00

Fondue Chinoise mit Rind, Schwein und Poulet, dazu Pommes Frites, diverse Saucen und Garnituren

CHF 50.00













Grill Buffet

Salatbuffet

* * *

Schweinswürste, Rindshuftsteak, Pouletbrust, Mini-Hamburger verschiedene Saucen & Kräuterbutter, dazu marinierte Kartoffelschnitze und Grillgemüse CHF 46.50

Toggenburger Buffet

Salatbuffet

* * *

Schweinswürste, Schweinsbraten, Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce, Rindsgulasch, Spätzli, Kartoffelgratin und Saisongemüse

CHF 44.50

Spaghetti Buffet

Salatbuffet

* * *

Spaghetti und eine gefüllte Pasta, dazu Tomaten-, Bolognese-, Schinken-Rahmsauce, und Basilikum Pesto

CHF 29.00













Dessertvorschläge

Lauwarmes Schokoladenküchlein mit Vanilleglace	CHF	13.50
Apfelstrudel mit Vanilleglace	CHF	10.50
Panna Cotta auf einem Beerenspiegel	CHF	9.50
Toggenburger Schlorzifladen mit Rahm	CHF	8.50
Caramelköpfli mit Rahm	CHF	8.50
Tiramisù	CHF	8.50
Käse aus der Region (Stofel Käserei) pro Person	CHF	13.50

Dessertbuffet

Auf Anfrage

Fragen, spezielle Wünsche, Anregungen? Wir sind gerne für Sie da.













Alle Preise pro Person und inklusive 8.1 % MWST